PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от _28.01.2013_№ _38-од_

Об итогах окружной олимпиады по прикладной биологии
в 2012-2013 учебном году
            В соответствии с Положением об окружной олимпиаде школьников по прикладной биологии (растениеводству и животноводству) на территории  Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012 – 2013 учебном году, утвержденным приказом  Южного управления министерства образования и науки Самарской области от 06.11.2012 г. №409-од,  12 декабря 2012 года в общеобразовательных учреждениях Южного управления проведена окружная олимпиада школьников по прикладной биологии. В олимпиаде приняли участие 86 учащихся 10-11 классов из 13 школ управления. На основании результатов проверки олимпиадных заданий

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров окружной олимпиады по прикладной биологии  в 2012-2013 учебном году (прилагается).
2. Вручить победителям  окружной олимпиады по прикладной биологии дипломы Южного управления министерства образования и науки Самарской области.
3. ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр» (Князеву В.П.) организовать награждение призеров окружной олимпиады по прикладной биологии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области Иванову Т.В.

	Руководитель управления
	С.В. Светкин

  Приложение

утверждено приказом

Южного управления

министерства образования и науки

Самарской области

от _______года № __

Победители  окружной  олимпиады

по прикладной биологии в 2012 – 2013 учебном году.
	№ п\п
	ФИ
	Класс
	ОУ
	Кол-во

баллов

	1
	Швецова Анастасия
	10
	ГБОУ СОШ «ОЦ» №1 с. Большая Глушица
	Митькова Людмила Александровна

	2
	Бакулин Илья
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна

	3
	Самсонкин Сергей
	10
	ГБОУ СОШ  с. Константиновка
	Харитонова Валентина Павловна

	4
	Корнеева Марина
	10
	ГБОУ СОШ  №1 «ОЦ» с. Большая Глушица
	Митькова Людмила Александровна

	5
	Артюкова Ирина
	10
	ГБОУ СОШ  №1 «ОЦ» с. Большая Глушица
	Митькова Людмила Александровна

	6
	Паршина Ирина
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Александровка
	Горшкова Ольга Михайловна

	7
	Кудинова Юлия
	10
	ГБОУ СОШ   №1 «ОЦ»

с. Большая Глушица
	Митькова Людмила Александровна

	8
	Громова Анастасия
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» пос. Фрунзенский
	Назаркина Надежда Гавриловна

	9
	Семушкина Юлия
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.  Глушицкий
	Филимоненко Марина Александровна

	10
	Бугрова Анна
	11
	ГБОУ СОШ с. Константиновка
	Харитонова Валентина Павловна

	11
	Лещенко Дарина
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка
	Колесникова Елена Александровна

	12
	Гримова Марина
	11
	ГБОУ СОШ  №2 «ОЦ» с. Большая Глушица
	Воронцова Ольга Ивановна

  Приложение

утверждено приказом

Южного управления

министерства образования и науки

Самарской области

от _______года № __

Призеры  окружной  олимпиады

по прикладной биологии в 2012 – 2013 учебном году.
	№ п\п
	ФИ
	Класс
	ОУ
	Кол-во

баллов

	1
	Колузанова Марина
	10
	ГБОУ СОШ  пос. Восточный
	Устинова Вера Родионовна

	2
	Куценко Татьяна
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна

	3
	Нариманашвили Тамара
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна

	4
	Родионов Дмитрий
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Августовка
	Колесникова Елена Александровна

	5
	Гордеева Елена
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» пос. Глушицкий
	Филимоненко Марина Александровна

	6
	Шакирова Рания
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна

	7
	Алексеев Динислам
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна

	8
	Ракитина Татьяна
	10
	ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица
	Воронцова Ольга Ивановна

	9
	Сиднин Андрей
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Александровка
	Горшкова Ольга Михайловна

	10
	Димитриева Василина
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» с. Августовка
	Колесникова Елена Александровна

	11
	Немцева Елена
	10
	ГБОУ СОШ   №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка
	Искрина Галина Анатольевна

	12
	Саяпина Снежана
	10
	ГБОУ СОШ   №2 «ОЦ» с. Большая Глушица
	Воронцова Ольга Ивановна

	13
	Шеленцова Анастасия
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» пос. Восточный
	Устинова Вера Родионовна

	14
	Баткаев Евгений Валерьевич
	10
	ГБОУ СОШ  «ОЦ» пос. Восточный
	Устинова Вера Родионовна

	15
	Агапова Алина Кадыровна
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна

	16
	Салихова Венера
	11
	ГБОУ СОШ п. Краснооктябрьский
	Миргалиева Айман Хабибулловна

	17
	Хаждаулетова Дина
	11
	ГБОУ СОШ №1 с. Большая Глушица
	Митькова Людмила Александровна

	18
	Гудков Алексей
	11
	ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка
	Искрина Галина Анатольевна

	19
	Левина Светлана
	11
	ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Черниговка
	Искрина Галина Анатольевна

	20
	Маслова Анна
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка
	Колесникова Елена Александровна

	21
	Поставной Вячеслав
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка
	Колесникова Елена Александровна

	22
	Оганесян Люси
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» п.  Глушицкий
	Филимоненко Марина Александровна

	23
	Бабич Мария
	11
	ГБОУ СОШ п. Восточный
	Устинова Вера Родионовна

	24
	Бабенкова Татьяна
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Фрунзенский
	Назаркина Надежда Гавриловна

	25
	Чаркина Елена
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Фрунзенский
	Назаркина Надежда Гавриловна

	26
	Пиповарова Виктория
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» п. Южный
	Акиров Юнус Ярулович

	27
	Ильин Сергей
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Александровна
	Горшкова Ольга Михайловна

	28
	Семеникина Лидия
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Августовка
	Колесникова Елена Александровна

	29
	Карнаухова Елена
	11
	ГБОУ СОШ  с. Константиновка
	Харитонова Валентина Павловна

	30
	Смолина Юлия
	11
	ГБОУ СОШ  с. Константиновка
	Харитонова Валентина Павловна

	31
	Шапошникова Анастасия
	11
	ГБОУ СОШ  с. Константиновка
	Харитонова Валентина Павловна

	32
	Галимьянов Ильфат
	11
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Украинка
	Панкратова Татьяна Ивановна